（別記様式第１号）

北見市高齢者・障がい者住宅等整備資金借入申請書

	受付年月日　　　　 年 　月 　日
受付番号　第　　　　　　　 号

	　北見市高齢者・障がい者住宅等整備資金の貸付を受けたいので、次の金額を別添のとおり関係書類を添えて申請します。

　　　　　金　　　　　　　　万　円　也

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　電話番号
北見市長　　様

	借入取扱い金融機関
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店

	申請者名義口座番号（普通預金・当座預金）

ＮＯ．